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عشایر خراسان شمالی از اجرای 
طرح خرید تضمینی دام بهره چندانی 

نبردند
رئیــس اداره امور تعاونی ها و نظام بهره برداری اداره کل 
عشایری خراسان شمالی گفت: متاسفانه عشایر استان طی 
امســال از اجرای طرح خرید تضمینــی دام بهره چندانی 
نبردند.علی اکبر اصغــرزاده اظهار کرد: قبل از اجرای این 
طرح به منظور مشــخص کردن ســهمیه دام روستایی و 
عشایری برای کشتار دام در کشتارگاه ها جلسه ای برگزار 

و تعیین تکلیف شد.
وی افزود: طی آن جلســه مقرر شد تا کشتار دام عشایری 
در کشتارگاه بجنورد طی دو روز انجام شود.اصغرزاده ادامه 
داد: این در حالی اســت که میزان کشتار دام در کشتارگاه 
بجنورد فقط ۳۰۰ راس در روز اســت و عشایر استان نمی 
تواننــد تمام دام های مازاد مورد نظر خود را در طرح خرید 
تضمینی روانه کشــتارگاه کنند.وی بیــان کرد: در همین 
راستا برای اینکه عشایر بتوانند بهره بیشتری را کسب کنند 
دام های عشــایر شیروان در اســتان گلستان مورد کشتار 
قرار گرفتند که تاکنون ۴ هزار راس دام عشایری شیروان 

در یکی از کشتارگاه های استان گلستان کشتار شده اند.

 نشست هماهنگی واگذاری
 ۲۰ کیلومتر از محور جاجرم-میامی

نشست هماهنگی واگذاری ۲۰ کیلومتر از محور جاجرم به 
میامی با حضور معاون ســازمان توسعه و نوسازی معادن و 
صنایع معدنی ایران و مدیرکل راه و شهرســازی خراسان 

شمالی برگزار و راهکارهای آن بررسی شد.
به گزارش اتفاقیه به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع رسانی 
راه و شهرسازی خراسان شمالی، نشستی با حضور معاون 
سازمان توسعه و نوســازی معادن و صنایع معدنی ایران، 
قاســم قاســمی مدیرکل راه و شهرسازی اســتان، حاج 
زاده فرماندار شهرســتان جاجرم، زارع مدیرعامل شرکت 
آلومینای جاجرم، هنرور نماینده شــرکت ساخت و توسعه 
زیربناهــای حمل و نقل و روســای مرتبط با این موضوع 
در محل شــرکت آلومینای جاجرم برگزار و مقرر شد بعد 
از تایید رئیس ســازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع 
معدنی ایران، ۲۰ کیلومتر از محور شــهر جاجرم به سمت 
میامی به ســازمان مذکور واگذار شود.در این جلسه مقرر 
شــد مطالعات این ۲۰ کیلومتر به سازمان ایمیدرو ارسال 
شــود تا پس از بررسی توســط رئیس و هیأت مدیره آن 
ســازمان جواب نهایی اخذ گردد.لازم به ذکر است بعد از 
جلسه، اعضا به صورت میدانی از ۲۰ کیلومتر مذکور بازدید 
کردند.همچنین قاسم قاســمی مدیرکل راه و شهرسازی 
خراســان شمالی پس از بازگشــت از شهرستان جاجرم از 
محور بجنورد به سنخواســت و آغاز عملیات آسفالت این 

محور نیز بازدید کرد.

۴۰۰ کیلومتر فیبر نوری در شهرستان 
مرزی رازوجرگلان اجرا شد

معــاون برنامه ریــزی فرمانداری رازوجرگلان خراســان 
شمالی گفت: نیمه نخست امسال ۴۰۰ کیلومتر فیبر نوری 
با اعتبار ۸۰۰ میلیارد ریال در نقاط شــهری و روســتایی 
این شهرســتان مرزی اجرا شــد.احمد وحیدی با اشاره به 
ارتقای ضریب نفوذ اینترنت در برخی روســتاهای بخش 
مرکزی شهرســتان راز و جرگلان اظهار داشــت: نصب 
تجهیزات جدید اینترنت پرســرعت در روســتاهای مرزی 
اســفروج، قوش تپه و جلفدره موجب شده است تا ضریب 
نفوذ اینترنت در برخی روســتاها به۹۱ درصد برســد.وی 
افزود: تا پیــش از این میزان نفوذ اینترنت پرســرعت در 
این مناطــق مرزی ۶۵ درصد بود.  معــاون برنامه ریزی 
فرمانــداری رازوجرگلان با اشــاره به گازرســانی در ۸۵ 
روســتای این شهرستان بیان کرد: در سالجاری گازرسانی 
به پاســگاه مرزی کاریز، شهرک فرح دین و طرح الحاقی 
به روستای بک پولاد نیز انجام شد.وی افزود: در این میان 
برخی از خانوارهای روستایی شهرســتان علیرغم اتصال 
به شبکه گازرســانی از این نعمت برخودار نبودند که این 
مهم با همیاری و مساعدت نهادهای حمایتی چون کمیته 
امداد امام خمینی )ره( و بهزیســتی در حال انجام اســت.

خراسان شمالی دارای ۳۰۱ کیلومتر مرز مشترک با کشور 
ترکمنستان است که بیشتر این مساحت در شهرستان راز 

و جرگلان واقع است.

نماینده ولی فقیه در خراســان شمالی و امام 
جمعه بجنورد گفت: هدف اصلی دشــمن از 
ایجاد اغتشاشات، توقف روند پیشرفت کشور 
و تضعیف ایران اسلامی است.حجت الاسلام 
رضــا نوری در آیین عبــادی این هفته نماز 
جمعه اظهار داشت: دشمنان هر بار به بهانه 
ای موجب ایجاد فتنه های گوناگون در کشور 
شده اند به گونه ای که سال ۸۸ انتخابات را 
بهانه کردند و این بار نیز فوت خانمی را بهانه 
ای برای ایجاد نا امنی در کشــور قرار دادند.

وی افــزود: آنچه از ابتــدای انقلاب تاکنون 
برای دشمنان مهم بوده، بحث تضعیف ایران 
اسلامی است تا جایی که می خواهند تا نظام 
اسلامی را ســاقط و به راحتی دسیسه های 

گوناگون خود را علیه کشــورهای اسلامی 
پیــاده کنند.امام جمعه بجنورد با اشــاره به 
حمایت کشــورهای غربی از اغتشاشگران، 
گفت: انگلیس، آمریکا، آلمان و فرانسه بارها 
از اغتشاشــگران حمایت کــرده اند و طنز 
داستان آنجاســت که این روزها اعلام می 
کنند، در حمایت از مردم ایران، این کشور را 
تحریم می کنیم.حجت الاسلام نوری با بیان 
اینکه وحدت بزرگترین هدیه الهی است، بیان 
کرد: برخلاف بسیاری از کشورهای اسلامی، 
مردم ایران با وجود اقوام و مذاهب گوناگون 
با وحــدت و یکدلی بســیاری از فتنه ها را 
خاموش و دشــمن را در رسیدن به اهدافش 

ناکام گذشاته است.
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نخســتین جشــنواره ملی اســب اصیل 
ترکمن روز جمعه با شــرکت ۳۵ اســب 
از اســتان های مختلف کشور، در مرکز 

استان خراسان شمالی آغاز شد.
این جشــنواره با حضور استاندار خراسان 
های  دســتگاه  مدیران  برخی  شــمالی، 
اجرایی استان و جمعی از علاقه مندان به 
اسب اصیل ترکمن از استان های مختلف 

کشور برگزار شد.

خراسان  ســوارکاری  هیات  سرپرســت 
شــمالی در حاشیه برگزاری این جشنواره 
گفت: این جشنواره با هدف معرفی بیشتر 
اســب اصیل ترکمن و ایجاد انگیزه برای 
پرورش دهندگان این نوع اســب برگزار 
مــی شــود.محمدتقی ولیان افــزود: در 
این جشنواره اســب هایی از استان های 
رضوی  خراسان  تهران،  سمنان،  گلستان 

و خراسان شمالی حضور دارند.

وی ادامــه داد: این دوره از جشــنواره با 
همکاری کمیتــه امداد امام خمینی)ره( و 
اداره کل میراث فرهنگی، گردشــگری و 
صنایع دســتی خراسان شمالی برگزار می 

شود.
ولیان با اشــاره به جایگاه ویژه خراســان 
شمالی در پرورش اســب اصیل ترکمن، 
بیان کرد: این اســتان به عنوان یکی از 
قطب های پرورش اســب اصیل ترکمن 

هر ســاله میزبان رقابت های ملی زیبایی 
اسب اصیل ترکمن بود اما به دلیل شیوع 
ویروس کرونا، این جشــنواره در سال ۹۸ 
و ۹۹در خراسان شمالی برگزار نشده بود.

استان خراســان شمالی به عنوان یکی از 
اصلی ترین ذخیره گاه های ژنتیکی اسب 
اصیل ترکمـن در کشور شناخته شده اما 
این ظرفیت مهم برای توســعه پایدار این 

خطه مورد غفلت قرار گرفته است.

اتفاقیه/شاهمرادی
سرپرســت اداره کل راهــداری و حمــل و نقل جاده ای 
خراسان شمالی از صدور ۱۰۶ هزار برگ بارنامه در استان 
در نیمه نخســت امســال خبر داد.صدور ۱۰۶ هزار برگ 

بارنامه در خراسان شمالی,
محمد مشــتری گفت: در این مــدت یک میلیون و ۴۶۹ 
هزار تن کالا از مبادی شهرســتان های خراسان شمالی 
حمل شده اســت که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۳ 

درصد کاهش را نشان می دهد.

وی با اشــاره به کاهش ۱۰ درصدی صــدور بارنامه  در 
مقایسه با مدت مشابه ســال گذشته افزود: اوره، سیمان، 
پــودر آلومینیوم و مصالح ســاختمانی بیشــترین میزان 
کالاهایی بوده که در این مدت توسط ناوگان حمل و نقل 

عمومی استان جابجا شده است.
مشتری اظهارکرد: رسیدگی به تخلفات حوزه حمل و نقل 
کالا در کمیســیون های ماده ۱۱، ۱۲ بــا نظارت ویژه بر 
عملکرد شرکت های حمل و نقل توسط اداره کل راهداری 

و حمل و نقل جاده ای استان انجام می شود.

معاون خدمات شــهری شــهرداری بجنورد گفت: تعداد 
پاکبان های این شهر به ۲ برابر افزایش می یابد و بخش 
زیادی از مشــکلات رفت و روب در مرکز استان برچیده 

می شود.  
مجید شــادکام اظهار داشــت: اکنون در مرکز استان ۸۰ 
نفر پاکبان کار رفت و روب و نظافت شــهر را انجام می 
دهند که البته شمار آنان بســیار کم است، اما با موافقت 
شورای اسلامی شــهر  بخش خصوصی وارد عرصه می 
شود و شــمار این نیروها به بیش از ۲ برابر می رسد و تا 
یک ماه آتی مشــکلات در این زمینه به طور محسوسی 

کاسته می شود.
وی تصریح کرد: شورای اسلامی شهر بجنورد با واگذاری 
کار رفت و روب شــهر به بخش خصوصی موافقت کرده، 

برنده مناقصه هم مشخص شده است و در صورت موافقت 
فرمانداری پیمانکار نسبت به جذب نیرو اقدام می کند.

وی با بیان اینکه اکنون کار رفت و روب در منطقه ۲ شهر 
بجنورد تنها با ۳۵ نفر نیروی پاکبان انجام می شود افزود: 
بخش خصوصی برای رفت و روب منطقه ۲ شهر بجنورد 
۱۰۰ نفر نیرو به کار می گیرد و نیروهای امانی این بخش 

از شهر به منطقه یک سوق داده خواهند شد.
معاون خدمات شــهری شــهرداری بجنــورد  گفت: در 
وضعیت اســتاندار ۳۰۰  تا ۳۵۰  نفر پاکبان برای شــهر 
بجنورد نیاز است اما اکنون این خدمت تنها با ۸۰ نفر نیرو 
ارائه می شــود که البته خدمات مناســب و درخور نیست 

و سبب گلایه شهروندان در برخی محلات شده است.
وی درباره گلایه ساکنان مجموعه مسکونی الغدیر از نبود 

و یا ضعــف خدمات رفت و روب گفت: گلایه ســاکنان 
این مجموعه مســکونی به جا اســت اما به لحاظ قانون، 
شــهرداری تکلیفی برای ارائه خدمــات در این مجموعه 

مسکونی ندارد.
شــادکام گفت: شــهرداری در حد توان نسبت به رفت و 
روب در مجموعه های مســکونی اقدام می کند اما قبول 
داریم این خدمات تاکنون ضعیف بوده است و این خدمت 

در تکلیف شهرداری نیست.
معاون خدمات شهری شهرداری بجنورد خاطرنشان کرد: 
امید است با روی کارآمدن بخش خصوصی و فعال شدن 
پیمانکار، خدمات رسانی به شهروندان افزایش یافته و ۸۰ 
درصد از مشــکل و گلایه های مــردم از وضعیت رفت و 

روب شهر کاهش یابد.  

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( خراســان شــمالی 
گفت: امســال ۱۸۱ میلیارد تومان از کمک های مردمی 
بــه این نهــاد حمایتی هدفگذاری و تاکنــون ۸۵ درصد 
آن محقق شــد.مجید الهی راد اظهار داشت: کمک های 
مردمــی به کمیته امداد در قالــب زکات، صدقات و طرح 
اکرام و ایتام انجام می شــود که ۱۸۱ میلیارد تومان برای 

امسال هدفگذاری شد.
وی تصریح کرد: ۱۵۳ میلیارد و ۹۲۶ میلیون تومان کمک 
از خیران، مردم، موسســات خیریــه و مراکز نیکوکاری 
استان در نیمه نخست امسال جمع آوری شد که این میزان 
نســبت به مدت مشابه سال گذشــته ۳۲ درصد افزایش 

داشته است.مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( خراسان 
شــمالی افزود: مردم ۴۲ میلیارد و ۱۶۹ میلیون تومان در 
طرح اکرام و ایتام کمک کردند که این رقم در مقایسه با 

مدت مشابه ۳۹ درصد رشد داشته است.
وی عنوان کــرد: در این مدت ۳۲ میلیارد و ۱۱۹ میلیون 
تومان زکات جمع آوری شــد که نسبت به میزان مشابه 
سال گذشته ۳۹ درصد افزایش یافت و در بخش صدقات 

نیز چهار میلیارد و ۸۱۴ میلیون تومان جمع آوری شد.
الهی راد در ادامه با اشــاره به اینکه ۱۷۸ مرکز نیکوکاری 
در ســطح استان دایر اســت گفت: این مراکز نیز در این 
مدت ۹۷ میلیارد و ۷۵۶ میلیون تومان از نیکوکاران جمع 

آوری کردند که نســبت به مدت مشابه سال گذشته ۳۹ 
درصد افزایش داشته است.

جشنواره ملی زیبایی اسب اصیل ترکمن در بجنورد آغاز شد

سرپرست اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خبر داد:

صدور ۱۰۶ هزار برگ بارنامه در خراسان شمالی

تعداد پاکبان ها در بجنورد ۲ برابر افزایش می یابد

۸۵ درصد هدفگذاری کمک های مردمی به کمیته امداد خراسان شمالی محقق شد



واکنش عجیب اپل به انفجار خطرناک اپل واچ 
یکی از کاربران!

یکی از کاربران اپل واچ سری ۷ پس از داغ شدن بیش از اندازه دستگاه، 
دود کــردن و در نهایت منفجر شــدن آن، گزارش هایی در این رابطه 
منتشــر کرده است. اپل از این کاربر خواسته تا موضوع حادثه را با هیچ 
فردی به اشتراک نگذارد!این کاربر توضیح می دهد که متوجه شده اپل 
واچ ســری ۷ او بسیار داغتر از حد معمول شده است. سپس متوجه شد 
که پنل پشتی دســتگاه نیز ترک خورده و watchOS به او هشداری 
در مورد نیاز به خاموش شــدن دســتگاه به دلیل دمای زیاد آن نشان 
می دهد. کاربر همچنین ادعا کرده که در این شرایط، در خانه خود بوده 
که دمای آنجا کمی بیشتر از ۲۱ درجه سانتیگراد سلسیوس بوده است.

با وجود این شرایط، کاربر اپل واچ فورا با پشتیبانی غول فناوری تماس 
گرفته تا وضعیت را به آن ها توضیح دهد. او توضیح می دهد که شکایتش 
در نهایــت و پس از طی کردن چندین مرحله به دســت مدیر مربوطه 
رســیده که قصد دارد تحقیقات بیشتری خود را آغاز کند.ظاهرا پس از 
تماس، پشــتیبانی اپل هیچ راه حل یا توصیه ای به او ارائه نکرده و تنها 
دستورالعمل ارائه شده توسط آن ها این بوده که به ساعت دست نزند.با 
این حال، صبح روز بعد، شــرایط حادتر از قبل شده است. کاربر توضیح 
می دهد که پس از بیدار شــدن از خواب متوجه شــده که اپل واچ حتی 
داغ تر شــده و حرارت آن، نمایشگر دستگاه را خرد کرده است.هنگامی 
که او تصمیم گرفته تا از اپل واچ سری ۷ داغ شده عکس بگیرد و آن را 
به اپل ارسال کند، بلافاصله صداهایی شبیه به ترک خوردن از دستگاه 
شنیده و درست زمانی که آن را از پنجره به بیرون پرتاب کرده، ساعت 
هوشمند اپل منفجر شده اســت. ظاهرا این حادثه آثار سوختگی روی 
مبــل او ایجاد کرده و کاربر همچنین به دلیــل نگرانی های مربوط به 
مسمومیت با سرب به اورژانس مراجعه کرده است.سپس او دوباره با اپل 
تماس گرفت تا شرایط را به آن ها توضیح دهد. پشتیبانی غول فناوری 
به او توضیــح داده که این پرونده »اولویت اصلی« آن ها خواهد بود اما 
ظاهرا تا روز گذشته هیچ تماسی از سوی اپل نداشته است.در نهایت، اپل 
ساعت خود را برای انجام آزمایش های بیشتر از این کاربر تحویل گرفته 
و همچنین سندی را برای او ارسال کرده که در آن خواسته شده تا این 

داستان را با هیچ فردی به اشتراک نگذارد.تابناک جوان

بانک های  هماهنگی  کمیســیون  دبیر 
خراسان شمالی گفت: ۲ هزار و ۵۱۱ 
میلیارد ریــال وام فرزندآوری در نیمه 
نخست ســالجاری از سوی ۱۸ بانک 
دولتی و خصوصی بــه متقاضیان این 

استان پرداخت شد.
علی اصغر هدایتی اظهار داشت: این 
میــزان وام در قالب پنج هزار و ۷۷۸ 

فقره پرونده پرداخت شده است.
وی تصریــح کــرد: بیشــترین وام 
فرزندآوری از ســوی بانــک ملت با 
۹۵۰ فقره، ســپه ۹۲۶ فقره، صادرات 
۸۷۵ فقــره و ملی ۶۷۰ فقره پرداخت 
شــد و کمترین پرداختی فرزندآوری 
نیــز مربوط بــه بانک هــای ایران 
زمین، سامان، گردشگری، پارسیان و 
موسســه اعتباری ملل بوده است که 

کمتر از ۱۰ فقره پرداختی داشته اند.
بانک های  هماهنگی  کمیسیون  دبیر 
خراسان شمالی عنوان کرد: متاسفانه 
بانــک هــای خصوصی اســتان در 
ارایه تســهیلات از جمله فرزند آوری 
اســتقبال نمــی کننــد در حالی که 
این مهم برای بانــک های دولتی و 
خصوصی تکلیف است که باید اجرایی 

شود.
وی اظهارداشت: بانک هایی از جمله 
پاســارگارد، اقتصاد نوین و ســرمایه 

هیچگونه پرداختی در خصوص طرح 
فرزندآوری نداشته اند.

میزان ولادت در خراســان شمالی در 
پنج ماهه ســال جاری ۱۴.۳ در هزار 
بوده که از متوسط کشوری که ۱۳.۵ 

در هزار می باشد بالاتر است.
رشد ۱۷.۵ درصدی منابع بانک ها

هدایتی در ادامه افزود: منابع ۱۳ بانک 
عضو کمیسیون هماهنگی بانک های 
اســتان در نیمه نخست امسال ۲۰۵ 
هزار و ۵۵۸ میلیون ریال بوده اســت 
که ۱۷.۵ درصد نسبت به پایان سال 

گذشته افزایش یافت.

وی بیان کرد: مصــارف بانک های 
استان نیز در ســال جاری ۳۰۵ هزار 
و ۶ میلیارد ریال است که بانک های 
ملت، کشــاورزی و مسکن بیشترین 

مصارف را داشته اند.
بانک های  هماهنگی  کمیسیون  دبیر 
خراســان شمالی  افزود: اینک تمامی 
فشــار پرداخت تســهیلات به بانک 
هــای دولتی وارد می شــود که این 
امر منجر شــده تا مصارف بانک ها 
از منابع پیشــی گیرد که در نهایت از 
سوی بانک مرکزی جریمه می شوند.
وی یادآور شد: بانک های خصوصی 

در این استان تنها منابع مالی را جمع 
و در سایر اســتان ها سرمایه گذاری 
می کنند و در ارایه تسهیلات با سود 
کمتر نیز به متقاضیان همکاری نمی 
کنند و اینک نسبت منابع به مصارف 

آنان پایین و حدود ۱۰ درصد است.
نفوس  سرشــماری  آخرین  براساس 
و مسکن در ســال ۱۳۹۵، ۴۴ درصد 
جمعیت ۸۶۳ هزار نفری این استان در 

نواحی روستایی سکونت دارند.
۱۳ بانــک دولتی و غیــر دولتی در 
کمیسیون  عضو  شــمالی  خراســان 

هماهنگی بانک های استان هستند.

۲ هزار و ۵۱۱ میلیارد ریال وام فرزندآوری در خراسان شمالی 
پرداخت شد

خبر
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اگهی مزایده نوبت اول
احتراما در خصوص پرونده اجرایي شماره ۹۷۱۸۶۰ در نزد آن شعبه محترم و انتخاب اینجانب قربان اسمایي به عنوان 
کارشــناس در خصوص ارزش گذاری یک دستگاه خودرو سواری پراید صبا مدل ۱۳۸۸ برنگ سفید به شماره موتور 
۲۸۷۵۷۳۲ و شماره شاسی s۱۴۱۲۲۸۸۹۵۶۴۲۷ و با شماره انتظامي ۳۹۴ د ۱۵ ایران ۲۶ به استحضار می رساند:طی 
بازدیدهای بعمل آمده از خودروي فوق الذکر در تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۳۰ واقع در پارکینگ ملک روبروی اداره راهنمایی و 
رانندگي خراسان شمالي موارد دخیل در ارزشگذاري به شرح ذیل است: ۱- کاپوت ضرب و رنگ پریدگي دارد۲- دو 
درب سمت شاگرد زدگي و رنگ پریدگی دارد. ۳- گلگیر عقب سمت شاگرد تورفتگي دارد ۴- شکستگي خطر عقب 
ســمت راننده ۵- گلگیر ســمت راننده رنگ است ۶- زدگي و رنگ پریدگی دو درب سمت راننده ۷- زدگي و رنگ 
پریدگي گلگیر جلو ســمت راننده ۸- شاسي سمت شــاگرد و زدگي و جوشکاري شده است ۹- سیني شاسي ضرب 
و تعمیر شــده اســت ۱۰- جلو پنجره شکستگي دارد ۱۱- سیني زیر برف پاک کن ضرب و دارد ۱۲- ضرب دیدگي 
شاسي سمت راننده و سیني شاسس۱۳ - سیني زیر رادیاتور ضرب و تعمیر شده است ۱۴- رکاب دو سمت تورفتگي 
دارد ۱۵- فرسودگي سه حلقه لاستیک۱۶- اینه بغل سمت راننده شکسته است ۱۷- شکستگی سپر جلو۱۸- لوازم 

چرخ عقب سمت راننده معیوب است ۱۹- ستون قسمت درب جلو سمت راننده ضرب دارد.
با در نظر گرفتن جمیع جهات از جمله مدل و رنگ خودرو و میزان کارکرد و عیوب مذکور و به شرط تعویض پلاک 
، خودروي فوق با قیمت ۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال )معادل پنجاه میلیون تومان( ارزیابی و به حضور اعلام مي شود. لازم 
به ذکر اســت اگر چنانچه خودرو دارای تخلفات راهنمایي و رانندگي و اتمام بیمه نامه باشــد مي بایســت از ارزش 
خودرو کســر شود. منا به دلیل فقدان چاله ســرویس در محل مذکور و نداشتن فضاي کافي براي اطلاع از کیفیت 
کارکرد خودرو و بازدید قسمت تحتاني ، این قسمت ها مورد بازدید و کنترل قرار نگرفت و با توجه به عدم ارائه اسناد 
مالکیت خودرو از ســوي طرفین اگر چنانچه شاســي ها و اتاق و سیلندر تعویض شده باشد مي بایست مجددا مورد 
ارزیابي قرار گیرد. و اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده مورد فوق در روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۳۰ ساعت 
۱۲:۳۰الي ۱۳:۰۰ و از طریق مزایده حضوري در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد ، بنابر 
این متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع 
مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند و با واریز ۱۰ درصد مزایده به حساب سپرده دادگستری واریز و 
در مزایده شرکت نماید . بدیهي است مزایده از قیمت کارشناسي شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد 
شــد و ده درصد مبلغ پیشنهادي في المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقي مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد 
و در صورت عدم پرداخت الباقي )نود درصد(در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعي پس از کســر هزینه مزایده به نفع دولت 

ضبط و مزایده تجدید میگردد
دادورز اجرای احکام _محسن لشگری

آگهی مزایده نوبت دوم
در مورد پرونده اجرائی کلاســه ۰۰۱۴۳۸ ش دوم اجرای احکام مدنی بجنورد، فیمابین محکوم له علیرضا ایزانلو و 
محکوم علیه » عبداله اکبری با موضوع مطالبه وجه به مبلغ  ۳۰۹,۵۵۶,۱۵۷ ریال ، با عنایت به توقیف مال و انجام 

کارشناسی ملک به مشخصات ذیل الذکر :
مشــخصات ملک : * : پلاک ثبتي شــماره ۲۰۰۱فرعي از ۱۸۰۰ فرعي از ۱۵۵ اصلــي بخش ۲ بجنورد - مطابق 
تصویر سند ابرازي توسط محکوم له به شماره ۰۳۲۳۴۶۶ ثبت شده در دفتر ۴۲۵ صفحه ۲۰۹ مالک ۲دانگ مشاع از 
ششدانگ با در نظر گرفتن صفحات انتقال سهم اقاي عبدالله اکبري می باشد. ۲-ملک یک مجموعه آپارتمانی واقع 
در بجنورد، شهرک امام خمیني ، خیابان معاد، معاد ۹ پلاکهاي ۳۳ و۳۵حدود .) utm)۵۲۵۴۳۰,۴۱۴۷۹۷۸( مي باشد. 
عرصه مطابق ســند ۲۰۰ متر مربع که از ضلع شــمال با بر ۱۰ متر مشرف به کوچه ۱۰ متري است .مساحت اعیان 
در ســه طبقه بالاي پیلوت هر طبقه حدود ۱۲۰ متر مربع غیر مفید مي باشــد ساختمان فاقد آسانسور کف سرامیک 
،کابینت ام دي اف ، سیســتم گرمایش بخاري گازي پنجره ها یو پي وي ســي دو جداره داراي ۳سري انشعاب آب، 
برق و گاز مي باشــد. ۳- بنا به اظهار آقاي رضا اکبري یکي از مالکین مشــاعي ، طبقه اول در اختیار مستاجر آقاي 
عبدالله اکبري مي باشــد و طبقه ۲ در تصرف اقاي امین یاوري از مالکین مشاعي و طبقه سوم در تصرف آقاي رضا 
اکبري مالک دیگر مشاعي مي باشد . ۴-طبقات ساختمان افراز نشده ولي قابل افراز است . ۵- با توجه به مندرجات 
در تصویر ســند ابرازي ملک در رهن بانک مسکن است لذا در خصوص بدهي احتمالي استعلام گردد. ۶- با عنایت 
به موقعیت ملک،کاربري، مساحت عرصه و .. اعیان، کیفیت اعیان ، معبر ، مشاعي بودن قیمت عرف منطقه و جمیع 
جهات تاثیر گذار ارزش پایه ملک تعرفه شــده بدون در نظر گرفتن هر گونه بدهي به احتمالي به اشخاص حقیقي و 
حقوقي مبلغ ۲۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ریال ) معادل دو میلیارد و چهارصد میلیون تومان( ارزیابي مي گردد. و سهم محکوم 
علیه اقای عبدالله اکبري مالک ۲ دانگ از ششــدانگ مبلغ ۸,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال معادل هشــتصد میلیون تومان 
توسط کارشناس دادگستری ارزیابی گردیده است و اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده کل سهم محکوم 
علیه از ملک فوق به صورت مشاعی در روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۷ ساعت  ۱۰:۳۰ الی ۱۱:۰۰ و از طریق مزایده 
حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگســتری بجنورد به فروش برســد ، بنابراین متقاضیان شــرکت در جلسه  
مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد 
مزایده بازدید نمایند .  بدیهی اســت مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد 
شــد و ده درصد مبلغ پیشنهادی في المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد 
و در صورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس از کســر هزینه مزایده به نفع دولت 

ضبط و مزایده تجدید می گردد .
دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد_احمدی

متن آگهی مزایده
 آگهی مزایده اتومبیل )سند ذمه( 

به اطلاع عموم میرســاند برابر در خواســته متعهدله: سوســن عوض نیا در پرونده به شــماره بایگانی ۱۴۰۱۰۰۳۴۱ 
یکدســتگاه خودرو دووســی یلو به شــماره انتظامی )۴۲ل ۶۳۷-ایران ۲۶( متعلق به متعهد: سعید عوض نیا به ش.م 
۶۷۰۰۶۸۴۱۱. مدیون پرونده اجرایی کلاســه فوق که به استناد سند ازدواج شماره ۱۵۲۸ - ۱۳۸۶/۱۰/۱۷ تنظیمی در 
دفترخانه ازدواج ۶ بجنورد، بازداشت گردیده و طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ هفتصد و هشتاد میلیون ریال برآورد 
شده و نظریه ارزیابی نیز قطعی گردیده است بنابراین مزایده از ساعت ۹ الی ۱۲ روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۰/۷/۲۷ در 
محل شــعبه اجرای ثبت اســناد و املاک آشخانه واقع درآشخانه شهید بهشتی ۴ از طریق مزایده به فروش می رسد ، 
خریداران می توانند در وقت مقرر در محل برگزاری مزایده حاضر شــده و در جلسه شرکت نمایند، مزایده فقط در یک 
نوبت برگزار می گردد و از مبلغ هفتصد و هشــتاد میلیون ریال شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریدار 

نقدا فروخته می شــود و مطابق ماده ۱۳۶ - آئین نامه اجراء شرکت در مزایده منوط به پرداخت ۱۰ درصد از مبلغ پایه 
کارشناســی به حساب ســپرده ثبت و حضور خریدار با نماینده قانونی در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است 
مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت ۵ روز از تاریخ مزایده به حســاب صندوق ثبت تودیع نمایند و در صورتی که 
ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حســاب سپرده واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز 
خواهد شــد در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ســاقط و مزایده تجدید می گردد. مشــخصات خودرو طبق 
نظریه کارشــناس: خودرو ســواری دوو سی یلو به شــماره انتظامی ایران ۲۶-۶۳۷ ل ۴۲ به شماره موتور ۸۳۶۹۳۹ و 
شماره شاسی ۰۲۷۰۰۵ به رنگ سفید مدل ۱۳۸۰ و از نظر موتوری و بدنه ضعیف و درب موتور و دور بدنه رنگ داشته 
و ســقف نیز بازسازی شده است و لاســتیک جلو عقب ۶۰درصد عاج دارد. ضمنا محل استقرار ماشین جهت بازدید : 

آشخانه -پارکینگ فرخی واقع گردیده است. 
تاریخ انتشار :۱۴۰۱/۰۷/۱۶
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به 

فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹ - اصلی اراضی صدرآباد

۱-ششــدانگ یکباب ساختمان از پلاک شماره ۱۴۷ و ۱۴۸ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۱۴۸/۸۷ متر مربع 
ابتیاعی آقای صالح دهش از محل مالکیت رســمی زهرا بی بی دریای لعل  برابر رای شــماره ۲۱۸۲_۱۴۰۱ مورخه 

۱۴۰۱/۰۶/۲۱ _کلاسه ۰۳۷۵_۱۴۰۰
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۷/۱۶  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۸/۰۲
اکبراقبالی رئیس ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد شناسه آگهی : ۱۳۸۶۶۱۸   

آگهی تحدید حدود اختصاصی قسمتی از پلاک 4۲- اصلی بخش 3بجنورد موسوم به تشی 
حوزه ثبتی شهرستان مانه وسملقان

در اجرای ماده ۱۴ قانون ثبت ، به کلیه مالکین و دارندگان حقوق ارتفاقی و مجاورین پلاک ذیل الذکر بوســیله این 
آگهی اخطار می گردد عملیات تحدید حدود اختصاصی : 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی تحت پلاک ۴۸ فرعی از ۴۲- اصلی بخش ۳ بجنورد واقع در اراضی تشی حوزه 
ثبتی مانه و سملقان مورد تقاضای سید عبدالله نیوی

در روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۱/۰۸/۰۸ از ساعت ۹ صبح تا اتمام عملیات تحدید حدود در محل شروع و بعمل خواهد 
آمد. 

لذا بموجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک، به کلیه صاحبان و مالکان پلاک مذکور و دارندگان حقوق ارتفاقی و مجاورین 
پلاک فوق الذکر بوســیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ســاعت مقرر بالا، در محل حضور به هم رسانند. 
چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشــند، مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور 
ملک مورد اگهی با حدود اظهار شــده از طرف مجاورین تحدید حدود خواهد شــد و اعتراضات مجاورین نسبت به 
حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک وحقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند، مطابق ماده ۲۰ قانون 
ثبت فقط تا ۳۰ روز از تاریخ تحدید حدود ، پذیرفته خواهد شد و در اجرای تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف 
پرونده های معترض ثبتی، معترضین می بایســت از تاریخ تســلیم اعتراض به اداره ثبت، ظرف یک ماه دادخواست 
اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تســلیم نمایند، در 

غیر اینصورت عملیات ثبتی ادامه خواهد یافت.
بشیر خانی رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به 

فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹ - اصلی اراضی صدرآباد

۱-ششدانگ یکباب ساختمان انباری از پلاک شماره ۸۴ الی ۸۷ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۳۶۴/۹۳ متر 
مربع ابتیاعی آقای کاظم معصومی از محل مالکیت رســمی مشاعی متقاضی و علیرضا رزمی رضا برابر رای شماره 

۲۲۴۲_۱۴۰۱ مورخه ۱۴۰۱/۰۶/۲۸ _کلاسه ۰۰۰۲_۱۴۰۱
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۷/۱۶  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۸/۰۲
اکبراقبالی رئیس ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد شناسه آگهی : ۱۳۸۴۵۲۷   

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به 

فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش یک بجنورد 

۱-ششدانگ یکباب ساختمان از پلاک شماره ۸۴۸ اصلی به مساحت ۶۱/۶۵ متر مربع ابتیاعی خانم ملیحه صنوبری 
به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ و آقای علی شوقی به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ )مشاعا و بالسویه( از 
محل مالکیت رسمی مشاعی سکینه درتومی  برابر آراء شماره ۲۱۱۶_۱۴۰۱ و ۲۱۱۹_۱۴۰۱ مورخه ۱۴۰۱/۰۶/۱۹ 

_کلاسه های  ۰۱۳۱_۱۴۰۱ و ۰۱۳۲_۱۴۰۱
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۷/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۸/۰۲
اکبراقبالی رئیس ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد شناسه آگهی : ۱۳۸۳۷۰۱   

میز خبر
جلیلی: امریکا تحریم ها را دور می زند تا کالای پیشرفته 

ایرانی وارد کند
ســعید جلیلی، نماینــده مقام  معظم  رهبری در شــورای 
عالــی امنیت ملی، پــس از پایان بازدید از ســیزدهمین 
نمایشــگاه فناوری نانو، اظهار داشــت: دشمن، امنیت و 
پیشــرفت کشور را هدف قرار داده اســت، چون می داند 
ایران  قوی و مســتقل روز به روز به قله های پیشــرفت 
نزدیک تر می شود و جمهوری  اســلامی  ایران، به  خوبی 
این قابلیت را نشــان داده است. وی افزود: از نشانه های 
پیشــرفت کشور و درماندگی دشمن، این است که آمریکا 
از یک  ســو با تحریم های ثانویه کشورهای دیگر را برای 
خریــد نفت از ایــران مجازات می کند و از ســوی دیگر 
خود آمریــکا برای خرید محصولات  پیشــرفته از ایران، 
تحریم هــای اولیه خودش را نادیــده می گیرد و از طریق 
واسطه، آن ها را از ایران وارد می کند که شواهدی از آن را 
در این نمایشگاه دیدیم. جلیلی گفت: آمریکا دچار گیجی 
محاسباتی است و همین امر، سیاست های آمریکا را مثل 
رفتارهای رئیس جمهوری آن قابل توجه کرده اســت، در 
حالی که قدرت های اســتکباری می خواهند ناامیدی را به 
جوان ایرانی القا کنند، دیدن تلاش های عالمانه، متعهدانه 
و جهادی جوانان در این نمایشــگاه، چهره خستگی ناپذیر 
و حضور فعال آن هــا را نمایش می دهد که امید به آینده 

را بیشتر می کند.

سریال آنتن توقیف شد؟
سریال »آنتن« به تهیه کنندگی و کارگردانی سید ابراهیم 
عامریــان که از چهارشــنبه دو هفته ی پیش در ســایت 
نماوا منتشــر شده بود، توقیف شد. داستان این سریال در 
دانشگاه می گذرد و در سکانسی به اعتراضات دانشجویی 
اشــاره ای دارد که با توجه به شــرایط کنونــی جامعه و 

تشــنجاتی که پیرامون موضوع حجاب صورت گرفته، به 
نظر می رسد دلیل توقیف اصلی این سریال باشد./برنا

فقط ۱۱۵ فروند هواپیمای فعال در کشور موجود است
مقصود اســعدی ســامانی دبیــر انجمن شــرکت های 
هواپیمایی: هر چند طبق اعلام ســازمان هواپیمایی ۱۷۳ 
فروند هواپیمای فعــال در ناوگان وجود دارد؛ البته از این 
تعداد عملا ۱۱۵ فروند هواپیما توانایی پرواز دارند. در حال 
حاضر در کشــورمان ۲۰ ایرلاین و ۱۱۵ فروند هواپیمای 
فعال وجود دارد و دوره انتظــار برای خرید بلیت هواپیما 
بیــن ۱۵ روز تا یک ماه رســیده  اســت و به نوعی بلیت 

گیر نمی آید.

اطلاعیه  طالبان در خصوص واردات فراورده های نفتی 
از ایران

وزارت صنعــت و تجــارت دولت موقــت طالبان اعلام 
کرد، بر اســاس گفت وگوهای ایــن وزارتخانه با مقامات 
جمهوری اســلامی ایران، واردات مواد نفتی از ایران به 
افغانســتان چهار ماه دیگر تمدید شــد. این وزارتخانه در 
اطلاعیــه ای اعلام کرد این تصمیم در نتیجه گفتگوهای 
»نورالدین عزیــزی« وزیر صنعت و تجارت دولت موقت 
طالبان با »حسن کاظمی قمی« نماینده ویژه نماینده ویژه 
جمهوری اســلامی ایران در امور افغانستان گرفته شده 
است. هفته گذشته نیز وزیر صنعت و تجارت دولت موقت 
طالبان از امضای قرارداد موقت هیات حاکمه افغانســتان 
با روســیه برای واردات بنزین، گازوئیل، گاز و گندم خبر 
داده بود. عزیزی با بیان اینکه افغانســتان در تلاش است 
تا شرکای تجاری خود را متنوع کند، گفته بود، روسیه در 
این توافق به افغانستان تخفیفی پایین تر از میانگین قیمت 
جهانی کالاها داده است. به گفته وی، قرارداد افغانستان و 

روسیه شامل عرضه سالانه حدود یک میلیون تن بنزین، 
یک میلیون تن گازوئیل، ۵۰۰ هزار تن گاز مایع )LPG( و 

دو میلیون تن گندم توسط روسیه است. /تسنیم
 

مصرف هیجان زده مردم برای دارو با کاهش قدرت خرید 
کم شد

بوربور نائب، رئیس اتحادیه واردکنندگان دارو در پاســخ 
به این پرســش که بعد از حذف ارز ترجیحی قیمت دارو 
چنــد درصد افزایش پیدا کرد و آیا شــاهد کاهش تقاضا 
بــرای خرید آن بودیم، افــزود: دارو و غذا جزو دو اقلام 
اساســی هســتند که دولت ها برای تامین آن ها به مردم 
یارانه پرداخت می کنند. از این  روی، نسبت به تامین شان 
بی توجه نیســت؛ وقتی در کشوری شاهد تورم هستیم به 
تبــع قیمت این اقلام نیــز از آن تاثیر می پذیرد و طبیعی 

است که شاهد افزایش نرخ دارو باشیم.
به گفته بوربور؛ کمبود برخی اقلام از جمله ســرم به این 
دلیل نیست که نمی توانیم تولید کنیم بلکه حاشیه سود آن 
کم است. به نظر می رسد که قیمت برخی از اقلام دارویی 
صحیح و واقعی نیست. قیمت ها باید به نفع تامین کننده و 
پوشش بیمه و هزینه ها باید به نفع مصرف کنندگان تمام 
شود. این اقدام از سوی تمام کشور های دنیا در حال انجام 
اســت تا به امروز وزارت بهداشــت در این زمینه درست 
عمل کرده اســت، اما شــاید نتواند در روز های آینده آن 

گونه که باید این روند را ادامه بدهد.
بوربور میزان تقاضا برای خرید دارو را ۱۰ درصد کاهشی 
دانست و افزود: بســیاری از دارو های حمایتی، قیمت آن 
کم بود؛ از این  روی، امکان قاچاق در شــرایط رســمی 
را داشــتند. در ایران مصرف واقعــی در برخی گروه های 
دارویی مانند فشــارخون و بیماری های قلبی پایین است 
و این آمار نشــان می دهد که بســیاری از بیماران هنوز 

تشــخیص درســت را دریافت نکرده اند. بنا به اظهارات 
نائب رئیس اتحادیه واردکنندگان دارو، بخشی از مصرف 
هیجان زده مــردم با کاهش قدرت و تــوان خرید مردم 

کاهش پیدا کرد. /ایلنا

آیت الله اعرافی: اصلاح برخی رفتارها و برنامه ها ضرورت 
دارد

مدیــر حوزه های علمیه کشــور گفت: غرب اســتکباری 
تحمل شــکوه، عظمت، استقلال و بزرگی ایران اسلامی 
را ندارد البته هرگز نفی اشــکالات و ضعف ها را نمی کنم، 

قطعا اصلاح برخی رفتارها و برنامه ها ضرورت دارد.

آزادی ۱3 دانشجوی بازداشت شده دانشگاه شریف
دانشــگاه صنعتی شــریف اعلام کرد، با پیگیری رییس 
این دانشگاه، ۱۳ دانشــجوی بازداشت شده شریف، آزاد 
می شوند. امروز پنجشــنبه ۱۴ مهر ماه با پیگیری رسول 
جلیلی، رییس این دانشگاه این دانشجویان به زودی آزاد 

می شوند.

حمله تند رسول خادم به نمایندگان مجلس؛ در جریان 
اعتراضات کجا بودید؟

رســول خادم، قهرمان و رئیس اســبق فدراسیون کشتی 
در صفحه شــخصی اش در اینســتاگرام نوشت: آنهایی 
که بــا کوتاهی در عمل به مسئولیت هایشــان، مقصران 
ایجاد بســتر اعتراض مردم هســتند، کاسه از آش داغ تر 
شــده و مدعی شدند که باید کســانی را که دلسوزانه در 
کنار مردم بوده اند، به عنــوان مقصران اصلی تنش های 
اخیر، پاکسازی کرد! چه فرافکنی حساب شده ای! نماینده 
مجلسی که امروز باید پاسخگو باشد، در جریان اعتراضاتِ 

در این چند روز کجا بوده است؟


